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								Den som har en cistern ansvarar för att cisternen inte påverkar miljön, exempelvis genom läckage. 

							

																														
									
								

													

																			
						
							Det finns många olika slags cisterner i Sverige, exempelvis villacisterner, gårdscisterner eller lösa behållare.

Cisterner och oljetankar som innehåller brandfarliga vätskor ska kontrolleras regelbundet. Swedac ackrediterar de kontrollorganisationer som ska utföra kontrollen. Bedömning vid ackreditering av kontrollorgan för cisterner och oljetankar sker mot standarden SS-EN ISO/IEC 17020.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, Naturvårdsverket och Arbetsmiljöverket är föreskrivande myndigheter.

Sekundärt skydd

Krav på sekundärt skydd vid hantering av brandfarliga vätskor, samt kontroll av dessa skydd inom vattenskyddsområden regleras av Naturvårdsverkets föreskrifter om skydd mot mark- och vattenförorening vid hantering av brandfarliga vätskor och spilloljor; NFS 2021:10.

En vägledning för området finns på Naturvårdsverkets webbplats.

Sekundära skydd ska kontrolleras regelbundet. Swedac ackrediterar de kontrollorganisationer som ska utföra kontrollen. Bedömning vid ackreditering av kontrollorgan sekundära skydd sker mot standarden SS-EN ISO/IEC 17020.

Naturvårdsverket är föreskrivande för området men det finns även kopplingar till Myndigheten för samhällsskydd och beredskaps föreskrifter om Cisterner och rörledningar MSBFS 2018:3.

Bidrar till FN:s globala mål

Mål 6 – Rent vatten och sanitet för alla.
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									Swedacs arbete syftar till att produkter och tjänster ska uppfylla krav på säkerhet och kvalitet. Swedac är nationellt ackrediteringsorgan, samordnar den svenska marknadskontrollen och har ansvar för reglerad mätteknik och ädelmetallkontroll.							
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												Swedacs nyhetsbrev

											
										
										
											I Swedacs nyhetsbrev presenteras det senaste om myndigheten, ackreditering och reglerad mätteknik, såväl som aktuella händelser.

										

									

								
	
									
																					
												Marknadskontrollrådet

											
										
										
											Swedac har ett samordningsansvar för de myndigheter i Sverige som genomför marknadskontroll. Det sker genom Marknadskontrollrådet.

										

									

								
	
									
																					
												Bli bedömare

											
										
										
											Som teknisk bedömare ingår man i ett bedömarlag och granskar specifika uppgifter i samband med ackreditering. 

										

									

								
	
									
																					
												Fakturaportalen

											
										
										
											Fakturaportalen är ett webbaserat faktureringsverktyg som kan användas av Swedacs leverantörer som fakturerar via företag och inte själva har system för att kunna skicka elektroniska fakturor. 
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